
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Filozofi dhe Sociologji
Edukimi

I. Nikaj313 FEF

Filozofi dhe Sociologji
Edukimi

I. Nikaj325 FEF

Filozofi dhe Sociologji
Edukimi

I. Nikaj313 FEF

Komunikim Pedagogjik
E. Pylli325 FEF

Komunikim
Pedagogjik

E. Pylli333 FEF

Gjuhë e huaj 1
S.Koca323 FEF

Gjuhë e huaj 1
S.Koca319 FEF

Matematike
D. Kafazi337 FEF

Matematike
D. Kafazi320 FEF

Psikologji Zhvillimi
A. Vila320 FEF

Psikologji Zhvillimi
A. Vila320 FEF

Gjuhë e huaj 1
S.Koca339 FEF

Filozofi dhe Sociologji
Edukimi

I. Nikaj321 FEF

Psikologji Zhvillimi
A. Vila321 FEF

Matematike
D. Kafazi332 FEF

Matematike
D. Kafazi311 FEF

Letërsi për Fëmijë
R.Agolli311 FEF

Letërsi për Fëmijë
R.Agolli337 FEF

Komunikim Pedagogjik
E. Pylli311 FEF

Letërsi për Fëmijë
R.Agolli315 FEF

Letërsi për Fëmijë
R.Agolli319 FEF

Komunikim
Pedagogjik

E. Pylli320 FEF

Komunikim Pedagogjik
E. Pylli332 FEF

Psikologji Zhvillimi
A. Vila319 FEF

Psikologji Zhvillimi
A. Vila337 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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Didaktike e Gjuhe
Leximit

R.Agolli321 FEF

Didaktike e Gjuhe
Leximit

R.Agolli321 FEF

Didaktike e Gjuhe
Leximit

R.Agolli332 FEF

Edukim fizik, sporte dhe
didaktikë

M. Burda323 FEF

Edukim fizik, sporte dhe
didaktikë

M. Burda323 FEF

Psikologji Edukimi
A. Kamburi319 FEF

Psikologji Edukimi
A. Kamburi325 FEF

Edukim për
Sipërmarrje

nA.Gambeta121 FE

Edukim për
Sipërmarrje

nA.Gambeta121 FE
Edukim

për
Sipërm
arrjen

A.Gambe
ta

121
FE

Shkencat e Natyres
E. Guliqani332 FEF

Shkencat e Natyres
E. Guliqani332 FEF

Shkencat e Natyres
E. Guliqani332 FEF

Edukim fizik, sporte dhe
didaktikë

M. Burda320 FEF

Edukim fizik, sporte dhe
didaktikë

M. Burda332 FEF

Didaktike e Dituri
Natyres

Xh. Qirinxhi320 FEF

Didaktike e Dituri
Natyres

Xh. Qirinxhi320 FEF

Didaktike e Dituri
Natyres

Xh. Qirinxhi320 FEF

Didaktike e Gjuhe
Leximit

R.Agolli332 FEF

Didaktika e shkencave
shoqërore

E. Pylli332 FEF

Psikologji Edukimi
A. Kamburi315 FEF

Psikologji Edukimi
A. Kamburi325 FEF

Didaktika e shkencave
shoqërore

E. Pylli320 FEF

Didaktika e shkencave
shoqërore

E. Pylli313 FEF

Histori e
Arsimit dhe
Mendimit

PedagogjikA.Osman319 FEF

Histori e
Arsimit dhe
Mendimit

PedagogjikA.Osman332 FEF

Histori e
Arsimit dhe
Mendimit

PedagogjikA.Osman332 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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Standardet e Arritjes ne
Arsimin Parashkollor

R.Agolli320 FEF

Standardet e Arritjes ne
Arsimin Parashkollor

R.Agolli320 FEF

Arte Skenike
R.Agolli337 FEF

Arte Skenike
R.Agolli332 FEF

Edukim Teknologjik dhe
Metodologji

D.Pllaha315 FEF

Standardet e Arritjes ne
Arsimin Parashkollor

R.Agolli315 FEF

Standardet e Arritjes ne
Arsimin Parashkollor

R.Agolli315 FEF

Arte Skenike
R.Agolli315 FEF

Arte Skenike
R.Agolli315 FEF

Kujdesi për veten
Siguria, Higjena

M.Begolli313 FEF

Kujdesi për veten
Siguria, Higjena

M.Begolli319 FEF

Standardet e Arritjes ne
Arsimin Parashkollor

R.Agolli332 FEF

Standardet e Arritjes ne
Arsimin Parashkollor

R.Agolli332 FEF

Standardet e
Arritjes ne

Arsimin
ParashkollorR.Agolli332 FEF

Arte Skenike
R.Agolli315 FEF

Arte Skenike
R.Agolli315 FEF

Kujdesi për veten,
Siguria, Higjena

M.Begolli319 FEF

Edukim Teknologjik dhe
Metodologji

D.Pllaha313 FEF

Edukim Teknologjik dhe
Metodologji

D.Pllaha313 FEF

Edukim Teknologjik dhe
Metodologji

D.Pllaha313 FEF

Edukim Teknologjik dhe
Metodologji

D.Pllaha321 FEF

Edukim Teknologjik dhe
Metodologji

D.Pllaha315 FEF

Kujdesi për veten
Siguria, Higjena

M.Begolli319 FEF

Kujdesi për veten,
Siguria, Higjena

M.Begolli311 FEF

Kujdesi për veten
Siguria, Higjena

M.Begolli313 FEF

Standardet e Arritjes ne
Arsimin Parashkollor

R.Agolli313 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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